(1) *In soprallinea*: Que.... tibi.

(2) *In soprallinea*: que malueris.

(3) *Lettura incerta*

(4) *Publicato in Ferretto, Documenti... Novl e Valle Scrivia, no. CLXXXIX.*

(5) *In soprallinea*: domus.

(6) *In soprallinea*: ex parte .. Caracosa.

(7) *In soprallinea*: iuvari.

Testes Riculfus de Montanexi et predicti consciliatores. Actum in suburbio Janue, in domo predicti Ottonis, prima die martii, circa terciam.

143. *Perselda del fu Giovanni Guercio e Ogerio Pepe permutano due case.* 1 marzo 1203.

6].

Ego Perselda filia quondam Johannis Guertii nomine cambii et commutationis do tibi Ogerio Pipperi ediffitium meum quod est supra terram tuam et consortum tuorum et quod fuit mihi extimatum pro patrimonio meo. Cui coheret ab una parte ediffitium Adalaxie de Milrosa, alia ediffitium Rubaldi medici, antea via publica, retro trexenda communis (1). Totum ediffitium quod infra has continetur coherentias cum iure quod habeo in solo et cum ingressu, exitu, omni iure et comodo suo tibi nomine cambii dono et trado, faciendum inde amodo quicquid volueris iure proprietario sine omni mea heredum meorum omniumque pro me contradictione. Ab omni quoque homine tibi et tuis heredibus et cui dederis vel aliquo modo haberi concesseris per me meosque heredes semper legitime defendere et non impedire promitto, alioquin penam dupli prout tunc valuerit tibi stipulanti spondeo et inde omnia bona mea habita et habenda etcetera. Possessionem et dominium tibi tradidisse confiteor. Que omnia facio consilio Simonis de Paulo et Andree guardatoris vicinorum meorum et propinquorum, abrenuntians legi Julie, senatus consulto Velleiano, juri ypotecharum omnique alii consilio, legi et capitulo quo possem iuvari. Hec facio tibi pro ediffitio tuo quod est supra terram Advocati et pro soldis centum denariorum januensium et que omnia mihi das nomine cambii. Testes Otto Guaraccus, Wilielmus UsusMaris, Johannes de Donato Scriba et predicti consciliatores. Actum Janue, in ecclesia Sancte Marie de Vineis ante altare Sancti Gabrielis, predicto die, inter terciam et nonam.

144. *Ogerio Pepe e Perselda del fu Giovanni Guercio permutano due case.* 1 marzo 1203.

6].

Ego Ogerius Piper nomine commutationis et cambii do tibi Perselde filie quondam Johannis Guercii ediffitium meum quod est supra terram Advocati. Cui coheret ab una parte ediffitium Isabellete filie quondam Ceparelli (2), alia ediffitium Aidele de Colonata, antea via publica, retro trexenda communis. Totum ediffitium quod infra has continetur coherentias cum iure quod habeo in solo et cum ingressu, exitu, omni iure et comodo suo cum soldis centum jan. tibi nomine cambii dono et trado, faciendum inde amodo quicquid volueris iure proprietario sine omni mea heredum meorum omniumque pro me contradictione, ab omni quoque homine tibi